
メニュー名 アレルギー えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花生 あわび いか いくら オレンジ
カシュー
ナッツ

キウイ
フルーツ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類 米
アレルギー
なし

茹で上げ⿊枝豆 大豆 ●
蓮根 ⼩⻨、卵 ● ● ●
柚子シャーベット 無
抹茶のティラミス ⼩⻨、卵、乳、大豆 ● ● ● ●
皮付きポテトフライ ⼩⻨ ●
半熟豆腐と海藻のサラダ ⼩⻨、卵、大豆 ● ● ●
半熟豆腐 大豆 ●
八丁味噌の赤だし 乳、米、大豆 ● ● ●
白きす ⼩⻨、卵 ● ● ●
梅おろし茶そば そば ● ●
肉厚椎茸 ⼩⻨、卵 ● ● ●
伝説の焼きプリン 卵、乳 ● ● ●
天使の海老 えび、⼩⻨、卵 ● ● ● ●
追加 雑炊セット 卵 ● ●
粗挽きウインナー 豚、卵、鶏 ● ● ● ●
浅漬盛り合わせ かに、⼩⻨、大豆 ● ● ●
⻘唐味噌きゅうり ごま、米 ● ●
生麩田楽 ⼩⻨、ごま、大豆 ● ● ●
生湯葉 ⼩⻨、大豆 ● ●
焼き明太子 ●
出し巻玉子 卵、大豆 ● ● ●
煮穴子入り出し巻玉子 卵、大豆 ● ● ●
煮穴子 ⼩⻨、卵 ● ● ●
煮玉子 卵 ● ●
自家製さつま揚げ 大豆 ●
子持ちししゃも ●
三河豚角煮 大豆、豚 ● ● ●
三河豚 豚 ● ●
三河地鶏の唐揚 ⼩⻨、大豆 ● ● ●
⿊蜜ときなこのパンナコッタ 乳、ゼラチン ● ●
厚切り牛タンステーキ ⼩⻨、大豆 ● ●
厚切りベーコンの温玉シーザーサラダ 卵、豚、乳 ● ● ●
玉子かけご飯 ごま、卵、大豆 ● ● ●
玉ねぎ ●
牛ロースかつ 牛肉、⼩⻨、卵 ● ● ●
牛ロース 牛肉 ● ●
鴨燻製 ●
鴨雑炊 ⼩⻨、乳、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、米 ● ● ● ● ● ● ● ●
鴨の有馬山椒焼 ⼩⻨、大豆 ● ●
鴨ねぎま ●
鴨たたき 無
鴨しゃぶしゃぶ ●
蟹身といくらの出し巻玉子 ⼩⻨、いくら、大豆 ● ● ●
海鮮いくら丼 ●
ホッケの炙り ●
ホタルイカ沖漬 ●
とろとろ刺身蒟蒻 ●
とろとろ刺身蒟蒻 ●
とろさば炙り ●
トマトベーコン 豚肉 ● ●
トマトスライス ●
チーズちくわ えび、かに、⼩⻨、卵、大豆 ● ● ● ● ●
たたみいわし ⼩⻨、卵、大豆 ● ● ●
じゃこと梅肉のシャキッとサラダ ⼩⻨、ごま、大豆 ● ● ●
じゃこすだちご飯 無
ししとう ●
クリームチーズサーモン巻 ⼩⻨、卵、乳、大豆 ● ● ● ●
お茶漬け（ホタルイカ沖漬） ⼩⻨、乳、ごま、大豆、米 ● ● ● ● ●
お茶漬け（のり） ⼩⻨、乳、ごま、大豆、米 ● ● ● ● ●
お茶漬け（さけ） ⼩⻨、乳、ごま、大豆、米 ● ● ● ● ●
お茶漬け（うめ） ⼩⻨、乳、ごま、大豆、米 ● ● ● ● ●
おはたまのせニラ玉ゆっけ 卵 ●
おくら ●
えいひれの炙り ⼩⻨、卵、大豆、魚介類 ● ● ● ●
いか紫蘇 ●
いか一夜干し天ぷら ⼩⻨、卵、大豆 ● ● ●
あったか豚しゃぶサラダ ⼩⻨、卵、ごま、さば、大豆、米 ● ● ● ● ● ●

更新日：2018年7月31日

おはな 〜はなれ〜 ＜刈⾕店＞ アレルギー成分 一覧表
※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質29品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。
※アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します。
※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、ご利用の都度、更新日をご確認ください。なお店舗によって取り扱っていない商品がございます。
※コンタミネーションの危険性について。製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。


